1

平成 26年３月 19日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 浩司

（コード：5742、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

 （TEL．０７６-４２５-０７３８）

（訂正）「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 26年３月 18日付で発表いたしました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

「通期業績予想の修正に関するお知らせ」

２.修正の理由

【訂正前】

売上高につきましては、前回予想を若干下回る見込みでありますが、期首より積極的に取り組んでき

た製造原価低減活動の効果によって、利益面では前回予想値を上回る見込みとなりました。

【訂正後】

売上高につきましては、前回予想を若干下回る見込みでありますが、新製品開発の強化及び新規大型

案件の継続受注に加え、期首より取り組んできた当社及び外注先との連携による生産効率を高める施策

の効果によって製造原価の低減が図られ、利益面では前回予想値を上回る見込みとなりました。

以上